



انترناسیونال ۲۵۴

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.



منصور حکمت

حزب کمونیست کارگری ایران

Worker-Communist Party of Iran

جمعه، ۴ مرداد ۱۳۸۷، ۲۵ ژوئیه ۲۰۰۸

www.m-hekmat.com

جمعه ها منتشر میشود

Fax: 001-519 461 3416

anternasional@yahoo.com

سردبیر: محسن ابراهیمی

نجات فرزاد کمانگر از اعدام!

گزارش ملاقات با هیئت نمایندگی وزارت امور خارجه سوئد



نمایندگانی از طرف کمیته بین المللی علیه اعدام با هیئتی از وزارت امور خارجه سوئد ملاقات کردند. در این دیدار مینا احدی و ممد امیری و صادق زندی حضور داشتند.

صفحه ۴

بعد از مذاکرات ژنو

کلید "معمای ایران"

دست کیست؟



مصطفی صابر

در جلوی دوربین مورد "هشدار" جناح راستی ها قرار گرفت. جبهه مشارکت خواست که "شفاف سازی" کنید، اگر میخواهید به "تنش زدایی" و خط "دولت اصلاحات" روی آورید لطفا اعلام کنید!!

سوال: آیا این صحنه های سرگرم کننده بهتر از وضعیت همین شش هفت ماه پیش نیست که خطر جنگ روی سر منطقه و جهان سایه انداخته بود؟ حتی بهتر از چند هفته پیش نیست که اسرائیل در دریای مدیترانه مانور نظامی داشت و سپاه پاسداران موشک هوا کرد؟ آیا مذاکره و تلاش برای صلح و سازش این حضرات بهتر از جنگ و حتی تهدید جنگ آنها نیست؟

چرا حتما بهتر است، و به این برمیگردیم. اما مساله این است که این وضع پایدار نیست. اگر به دست بالایی ها باشد، در پس این کلاف سردرگم "معمای ایران" احتمالات مخوف و مخربی قرار دارد. تا آنجا که به مردم و بشریت متمدن برمیگردد جای هیچگونه آرامش خاطر نیست. بخصوص کارگران و

مذاکرات روز شنبه گذشته کشورهای ۵+۱ و جمهوری اسلامی در ژنو، تنها معضلات و در واقع بن بست که غرب و جمهوری اسلامی هریک به نوعی با آن درگیرند را به نمایش گذاشت. برخی مفسرین و سخنگویان بورژوازی، چه در ایران و چه در سطح بین المللی، دلشان را خوش کردند که یک دیپلمات بلند پایه آمریکایی در این مذاکرات شرکت داشت و اینکه نماینده جمهوری اسلامی لبخند زده و آرزو کرده که سرانجام این مذاکرات مثل فرش ایرانی ظریف و محکم باشد! اما معضلات واقعی همچنان سرجای خود باقی است.

حتی نگاهی به تیترا اخبار بعد از مذاکرات اینرا به شما میگوید: آمریکا تشر زد که "ایران وقت نکشد"، حتی یکی از مقاماتشان گفت که "محور شرارت" فراموش نشده است. اتحادیه اروپا قول داد که "صد در صد" به دیپلماسی وفادار میماند، تلویحا یعنی تهدید جنگ هست و اروپا مقاومت میکند.

اسرائیل به بهانه دیدار نخست وزیر انگلیس یادآور شده است که حق حمله را برای خود محفوظ میداند. چین و روسیه هم آرام و خموش منتظرند ببینند وقایع به کدام سو میرود. جمهوری اسلامی چاه چمران را پر از شیرینی و شکلات کرد که دو هفته دیگر هم وقت خریده است. احمدی نژاد سعی کرد با اخم بگوید "هر مذاکره ای خوب است". خنده جلیلی

صفحه ۲

صدای مردم در کانال جدید

* از روزی که فهمیدم کانال جدید هست و به ما جوانها بها میدهد فوراً رفتم ماهواره خریدم در همین حال که از ماهواره خوشم نمی آمد. ... کانال شما بما امید داده است و بما زندگی داده، اصلاً ما با کانال جدید حال میکنیم و من شخصا با اسم کانال جدید بیدار میشوم و با اسم آنها نمیخوابم.

صفحه ۴

فراکسیون فعالیت به نام کومله

تلاشی برای احیاء پروژه ای راست و شکست خورده

صفحه ۸

اولین کنفرانس بین المللی

اسلام سیاسی، قانون شریعه و جامعه مدنی

شورای اکس مسلم بریتانیا برگزار میکند

صفحه ۷

صفحه ۸

گوشه ای از اعتراضات کارگری

آزادی، برابری، حکومت کارگری!

از صفحه ۲

بعد از مذاکرات ژنو...

مردم ایران باید تصویر روشنی از آنچه میگذرد داشته باشند و با قدرت هرچه تمامتر به صحنه وارد شوند و "معما" را بشیوه خود حل کنند.

دیپلماسی جنگ قدرت

آنچه که در پیش چشمان ما میگذرد در واقع دیپلماسی یک جنگ قدرت است. هفت سال پیش و با یازده سپتامبر دوره وحشتناکی شروع شد که مشخصه اش جنگ قدرت بین میلیتاریسم دول غربی به رهبری آمریکا با تروریسم اسلام سیاسی با محوریت جمهوری اسلامی بود. این جنگ قدرت با همه فازهای سیاسی و نظامی اش، با همه فجایعی که به بشریت تحمیل کرده است، از کشتار مردم در نیویورک و لندن تا به خاک و خون کشیدن مردم عراق و افغانستان تا جنگ اسرائیل و حزب الله و غیره و اکنون وارد فاز دیپلماسی شده است. در طول این هفت سال حل و فصل بسیاری از مسائل دنیا از کانال این جنگ قدرت میگذشت و اکنون برای حل و فصل همان مسائل باید این جنگ قدرت به سرانجام برسد و توازن قوای جدیدی به اسلام سیاسی تحمیل شود. قصد، همچنان که ما در همان روز اول این "جنگ تروریستها" گفتیم، نابودی اسلام سیاسی و حتی تروریسم اش نیست. بلکه هرس کردن آن، کشیدن چنگ و دندان ضد غربی و ضد آمریکایی و خلاصه خوش خیم کردن آنست. اکنون به میز مذاکره ژنو نگاه کنید، جمهوری اسلامی بعنوان محور این اسلام سیاسی در یکسو و آمریکا و پنج قدرت بزرگ دنیا در سوی دیگر نشسته اند. "مساله هسته ای" و "بسته پیشنهادی ۵+۱" چهارچوب و در عین حال بستر تعریف این توازن قوا و تحمیل آن به اسلام سیاسی است.

بر خلاف آنچه که برخی مفسرین دوست دارند بگویند، جمهوری اسلامی در این دیپلماسی جنگ قدرت ایدا دست بالا ندارد. درست برعکس است. آمریکا نه فقط از لحاظ نظامی (با جنگ عراق و جنگ افغانستان و حضور در خلیج و معاهدات نظامی با کشورهای همسایه ایران)، بلکه از نظر سیاسی و بدرجاتی از لحاظ مالی و اقتصادی نیز جمهوری اسلامی را به محاصره

جنگ قدرت: در یکسو هویج ها، شیرین تر از همیشه و در سوی دیگر چماق ها، زمخت تر از هر زمان. بسیار روشن است که آمریکا و غرب هم خواهان حفظ جمهوری اسلامی و هم خواهان تعدیل و خوش خیم کردن آنست. از پیش روشن است که جمهوری اسلامی در مقابل چنین فشار عظیم نظامی، سیاسی، اقتصادی ناگزیر است در دیپلماسی راهی برای کوتاه آمدن پیدا کند. حالا

فرمول "تعلیق در برابر تعلیق" باشد و یا اصلا فرمولی در بین نباشد، فرق نمی کند. تا آنجا که صحنه چیده شده است فقط یک راه برای جمهوری اسلامی باقی مانده است: مصالحه و بازی کردن با قواعدی که اساسا آمریکا و غرب تعریف میکنند.

بعد از مذاکرات ژنو

مشکل آنجاست که درست همین وضعیت برای جمهوری اسلامی به معنای یک بن بست است؛ و درست همین بن بست است که آمریکا و غرب را نگران کرده و با تمام توان میخوانند جمهوری اسلامی را، و به این اعتبار خودشان را، از این وضعیت خارج کنند؛ و درست همینجاست که هر اتفاقی ممکن است بیفتد.

اینجاست که فاکتور اوضاع داخلی ایران وارد میشود. سابقه و طبیعت رژیم اسلامی، بعنوان رژیمی که برای سرکوب یک انقلاب اساسا چپ و کارگری (انقلاب ۵۷) شکل گرفت، وارد معادلات میشود. در این مورد پلنوم اخیر کمیته مرکزی حزب ما قطعنامه مبسوطی به تصویب رسانده است. توجه خواننده را بار دیگر به آن جلب میکنم. نکته اصلی این است که نقشه حفظ جمهوری اسلامی و در عین تعدیل آن، یک غیر ممکن سیاسی پراتیکی است.

جمهوری اسلامی اگر بخواهد با غرب کنار بیاید و از ضد آمریکایی گری اش دست بردارد باید تماما چیز دیگری شود. مردمی که در کمین جمهوری اسلامی نشسته اند، جنبش سرنگونی طلبانه و چپی که در ایران جریان دارد، پتانسیل انقلابی و رادیکالی که در جنبش کارگری، جنبش زنان و جنبش خلاصی فرهنگی جوانان هست، فرهنگ و توقعات سیاسی و اجتماعی ای که توسط حزب کمونیست کارگری و منصور حکمت در ایران شکل گرفته است، به بالایی ها اجازه نمی دهد که هم رژیم موجود را حفظ کنند و هم تغییرش دهند. کفایت جمهوری اسلامی کمی غربی بشود تا روسری ها از این هم بیشتر آب برود. کفایت حجاب از بین برود تا مردم جلوی آخوند را بگیرند و به گردنش کراوات بزنند. و همراه اینها البته اعتصابات و اعتراضات کارگری و اتحادیه و شورا خواهد آمد. دانشگاه ها بیش از این به تسخیر "شیخ لنین"

در خواهد آمد. و تمام جهان با حیرت خواهد دید که چطور از دل جامعه ایران متعالی ترین و پیشروترین مطالباتی که تاکنون بشریت شناخته مطرح خواهد شد. جمهوری اسلامی هرچقدر هم انبساط یابد و تساهل و مدارا کند و یا از آنطرف هزار تا امام زمان و شیطان و همه ارواح مقدس را بکمک بگیرد قادر به بقاء بعنوان جمهوری اسلامی نخواهد بود. نه فقط این که هیچکدام از الگوهایی که بورژواها بعد از سقوط شوروی امتحان کرده اند، از انقلاب مخملی تا رژیم چنج تا راه حل چینی در مورد ایران کارایی ندارد. انقلاب ۵۷ در ایران یک تلاش اجتماعی هرچند بدون رهبری برای ارائه یک الگوی متفاوت به بشریت بود.

انقلاب کارگری، بورژواها (همه آنها که امروز پشت میز مذاکره ژنو نشسته اند!) توانستند آن انقلاب را ملاخور کنند و بنام آن یک ضد انقلاب اسلامی و خونخوار را حاکم کنند. اما حالا اساسا بدلیل رشد و بلوغ همان انقلاب در جنبش ها و فرهنگ سیاسی که اشاره کردیم، بدلیل خودآگاه شدن و حزبیت یافتن آن انقلاب، اعمال الگویی های معمول در مورد ایران ممکن نیست. در واقع "معما" ایران چیزی جز همین فاقد الگو بودن بورژواها در قبال اوضاع ایران نیست.

رابط این به اوضاع بعد از مذاکرات ژنو چیست؟

کش و قوس هایی که تا کنون دیده ایم ادامه خواهد داشت. جمهوری اسلامی خواهان کش دادن وضع موجود است. اما در مقابل فشاری که هم از طرف بالایی ها و هم از طرف مردم ناراضی و به جان آمده بر آن وارد میشود باید کاری بکنند. و روشن است که جمهوری اسلامی اهل کنار رفتن به زبان خوش نیست. جمهوری اسلامی میکوشد مقاومت کند و راه حلی بیچوید.

رژیم اسلامی حتی تحمل سر کشیدن جام زهر دوم را هم ندارد. چرا که بهیچ وجه در موقعیت مقطع پذیرش قطعنامه آتش بس و پایان جنگ نیست. نه خسینی و انسجام درونی آن زمان را دارد و نه جنبشی را که هنوز بر آن تکیه داشت. نه امکان بازسازی اقتصادی بعد از جنگ را دارد و نه مردم و نسل جوان فعلی مانند مردم ۲۰ سال پیش هستند. به احتمال زیاد و چنانکه

شواهد آن معلوم است رژیم سعی خواهد کرد ضمن سازش میلمتری با غرب و وقت خیرین در عین حال سرکوب و اختناق را شدت بخشد. (سازماندهی جدید سپاه، شدت بخشیدن به اعدام ها و سنگسارها و دستگیری ها از این لحاظ قابل توجه است.)

اما این هم راه حل نیست، بازی کردن با آتش است. همه شواهد، و از جمله دوره احمدی نژاد با همه وحشیگری هایش نشان داده است که جمهوری اسلامی با روش های سابق قادر به ادامه حیات نیست. بعلاوه این وقت خریدن و تحولات میلمتری برای غرب ایدا خوشایند نیست. غرب و بویژه آمریکا به دلایل مشکلات و معضلات خود که اینجا وارد آن نشدیم (اوضاع داخلی آمریکا، ضرورت بیرون آمدن از بن بست عراق و غیره) خواهان تعیین تکلیف هرچه سریعتر با جمهوری اسلامی است. و بالاخره اینکه حتی این تحولات کمی و میلمتری خواه و ناخواه در جایی با تحولات کیفی و غیر قابل کنترل برای جمهوری اسلامی همراه خواهد بود. اینرا همه شان خوب میدانند و بشدت بیمناکند. رژیم اسلامی از هر طرف با بن بست روبروست. به هر طرف که گام بردارد خطر سقوط در انتظار اوست و در عین حال همینجا که هست نیز نمی تواند بایستد.

این اوضاع خطرناک است. از دل این اوضاع هرچه میتواند دربیاید. کودتا و نظامی کردن و جنگی کردن فضای سیاسی از جمله احتمالات است. احتمالاتی که با وضعیت وخیم منطقه میتواند بسیار مخاطره آمیز باشد. اینک فعلا این حضرات نشسته اند و مذاکره میکنند به چنان وضعیتی ترجیح دارد. اما بن بست است که رژیم اسلامی و کل بورژوازی در ایران با آن روبروست، آنها را به هر ماجراجویی و جنایتی میکشاند. اینطور نیست که وقایع مطابق نقشه ها و تئوری و طرح کسی پیش میرود. دو طرف جنگ قدرتی که اکنون در پشت میز مذاکره نشسته اند همچنانکه در هفت سال گذشته بخوبی دیدم قادر به هر جنایت و ترور و جنگ و توطئه ای هستند. دستکم اش این است که تحریم ها و فشار اقتصادی در کنار گرانی و فلج اقتصادی و تلاش مرگ جمهوری اسلامی برای سفت کردن بندهای

نجات فرزاد کمانگر از اعدام! گزارش ملاقات با هیئت نمایندگی وزارت امور خارجه سوئد



در این نشست بطور مفصل در مورد فرزاد کمانگر، دلیل دستگیری او، اتهاماتی که جمهوری اسلامی در مورد او مطرح ساخته و اعتراضات اخیر در ایران و در سطح جهان صحبت شد. از جمله در مورد تشکیل کمیته پیگیری وضعیت فرزاد و تظاهرات باشکوه مردم سندج اطلاعات در اختیار هیئت وزارت امور خارجه سوئد قرار داده شد.

هیئت وزارت امور خارجه سوئد در این مورد مطرح ساخت که دولت ایران به طرز نگران کننده ای صدور احکام اعدام را با وابسته دانستن محکومین به احزاب اپوزیسیون توجیه می کند. در عین حال اظهار نمود که ما نیز شاهد یک جنبش علیه اعدام در ایران هستیم.

هیئت وزارت امور خارجه خواست که نقش رسانه ها و مطبوعات در دامن زدن به جنبش علیه اعدام بیشتر توضیح داده شود. مینا احدی در مورد اهمیت نقش رسانه ها و اینکه کمیته بین المللی علیه اعدام بطور وسیعی فعالیت

هیئت نمایندگی وزارت خارجه ضمن تشکر از حضور نمایندگان کمیته بین المللی علیه اعدام به ادامه این ارتباطات اظهار امیدواری کرده و آن را مثبت ارزیابی نمود.

سپس مینا احدی در مورد شدت گرفتن اعدام ها در ایران و از سرگرفته شدن اجرای احکام اعدام در ملاعام و همچنین از موارد متعدد نقض حقوق بشر در ایران صحبت کرد و گفت که این وقایع بطور بسیار مستقیم به رشد اعتراضات توده ای و گسترش جنبشهای توده ای در ایران مربوط است.

مینا احدی بر لزوم اعمال فشار بیشتر دولت سوئد و اتحادیه اروپا بر جمهوری اسلامی تاکید کرد و گفت جنبش علیه اعدام در ایران یک جنبش گسترده است. ما خواهان ممنوعیت اعدام هستیم و ملاقات امروز ما در مورد صدور حکم اعدام برای فرزاد کمانگر است که در حال حاضر جنبش علیه اعدام در ایران و جهان برای متوقف ساختن آن به حرکت برخاسته است.

روز پنجشنبه ۲۴ جولای نمایندگانی از طرف کمیته بین المللی علیه اعدام با هیئتی از وزارت امور خارجه سوئد در محل این وزارت در استکهلم، ملاقات کرد. در این دیدار مینا احدی و ممد امیری و صادق زندی با یوناس و نندل مسئول روابط خارجی بخش خاورمیانه و آفریقا و ایران، اولف ساموئلسون منشی و لنا سکولوند مسئول حقوق بشر این وزارتخانه حضور داشتند.

این ملاقات در ادامه کمپین نجات فرزاد کمانگر و با درخواست از دولت سوئد برای اعتراض به صدور حکم اعدام او بود. در ابتدا هیئت وزارت امور خارجه سوئد از بدتر شدن وضعیت حقوق بشر در ایران و بویژه مسئله اعدام کودکان در ایران و اجرای احکام سنگسار صحبت کرده و بر تاثیر گذاری خود با محکوم کردن این اعمال تاکید نمودند و اعلام کردند که همچنین در موارد مختلف از طریق اتحادیه اروپا فشار به دولت ایران را در مورد نقض حقوق بشر به پیش می برند.

ای از نامه جمعی زندانیان سیاسی در اعتراض به احکام اعدام به هیئت وزارت امور خارجه ارائه شد.

در پایان از وزارت امور خارجه درخواست شد که در مورد فرزاد کمانگر نامه اعتراضی به مقامات جمهوری اسلامی نوشته و خواهان آزادی وی شوند.

کمیته بین المللی علیه اعدام ضمن تشکر از همه نهادها و انسناهای آزادیخواهی که تاکنون برای نجات جان فرزاد کمانگر تلاش کرده اند، خواهان شدت بخشیدن به این اعتراضات و تلاش عمومی برای لغو تمام احکام اعدام است.

کمیته بین المللی علیه اعدام
۲۴ جولای ۲۰۰۸

های خود را در رسانه ها منعکس می سازد، صحبت کرد و به مصاحبه ها و مناظره های فراوان که در این زمینه انجام شده است، اشاره کرد. وی گفت که در حقیقت ما یک رنسانس فکری علیه اعدام را دامن می زیم. و اینکه اعدام به منزله قتل عمد دولتی است یک گرایش و تفکر همه گیر در ایران شده است.

بخش پایانی این نشست در باره اعمال فشار های دیپلماتیک علیه جمهوری اسلامی و رابطه اتحادیه اروپا با جمهوری اسلامی بود.

در این نشست مجموعه ای از اطلاعات مکتوب به همراه عکس های مختلف و همچنین ترجمه ای از نامه فرزاد کمانگر از زندان و ترجمه

تجمع مردم آزادیخواه سندج در حمایت از آزادی فرزاد کمانگر

برای آزادی فرزاد کمانگر و علیه مجازات اعدام بطور کلی بخشی از مبارزه کل مردم ایران است و رنگ و بوی قومی ندارد. ناسیونالیسم و قوم پرستی تلاشی برای مخدوش کردن چهره آزادیخواهان مبارزه مردم ایران و ایجاد شکاف و تفرقه در این مبارزه است و باید با قاطعیت با آن مقابله شود.

کمیته کردستان حزب به همه مردم آزادیخواهی که برای لغو حکم اعدام فرزاد کمانگر و آزادی وی تلاش میکنند درود میفرستد و کارگران و مردم زحمتکش در کردستان و سراسر ایران را برای ادامه این مبارزه تا آزادی فرزاد کمانگر و کلیه زندانیان سیاسی و لغو حکم کلیه محکومین به اعدام فرا میخواند.

طرف تجمع امروز شهر سندج منتشر شده که در کنار خواست انسانی مردم علیه اعدام و برای آزادی فرزاد کمانگر، مشحون از شعارها و ادبیات عقب مانده



ناسیونالیستی است که میخواهد به این مبارزه رنگ قومی بزند و از مبارزه سراسری مردم ایران که یک مبارزه آزادیخواهانه فارغ از مذهب و قومیت است، منفک کند. مبارزه

امروز خواست لغو مجازات اعدام، یک خواست وسیع و گسترده در ایران است و جنبش وسیعی علیه آن و حکومت اعدام به جریان افتاده است. به نیروی این جنبش میتوان و باید

تجمع اعلام شد که در صورت آزاد نشدن فرزاد کمانگر تجمعات و تظاهراتهای دیگری برگزار خواهد شد. در این تجمع علاوه بر تعدادی از مردم سندج، عده ای از مردم آزادیخواه از شهرهای کامیاران، مریوان، مهاباد و چند شهر دیگر شرکت داشتند و پلاکاردهائی با خواست آزادی فوری فرزاد کمانگر، "زندانی سیاسی آزاد باید گردد"، "همه محکومین به اعدام باید آزاد شوند"، و "نه به اعدام" در دست آنها بود.

فرزاد کمانگر یک معلم مبارز و انساندوست است که نزد مردم شریف و آزادیخواه کامیاران و دیگر شهرهای کردستان محبوب است و یک حرکت وسیع برای لغو حکم اعدام او و آزادی فوریش براه افتاده است.

طبق اطلاعات کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری، "روز شنبه ۲۹ تیر تجمع بزرگی جلو دادگستری شهر سندج در اعتراض به حکم اعدام فرزاد کمانگر و برای آزادی وی برگزار شد. بنا به گزارش ارسال شده به کمیته کردستان حزب علیرغم بسیج پلیس و نیروهای ویژه سرویگر بیش از ۸۰۰ نفر جلو دادگستری و اطراف آن تجمع کردند و خواهان لغو حکم اعدام فرزاد کمانگر و کلیه محکومین به اعدام شدند. چند نفر از معلمان و همکاران فرزاد و همینطور مهرداد برادر فرزاد سخنرانی کردند. نیروهای سرویگر رژیم محل تجمع را محاصره کرده بودند و برای جلوگیری از پیوستن بیشتر مردم، خیابانهای منتهی به دادگستری را بسته بودند. در این

اساس سوسیالیسم انسان است.

سوسیالیسم جنبش بازگرداندن اختیار به انسان است.

صدای مردم در کانال جدید

چند ماهی است که برنامه های زنده کانال جدید شروع شده است. در همین مدت کوتاه، تعداد زیادی از مردم تماس گرفته و خشم و نفرت و اعتراض خود به حکومت اسلامی و عزم خود برای بزیر کشیدن این حکومت را اعلام کرده اند. مردم در عین حال آرزوهای انسانیشان برای يك جامعه انسانی را با صدای بلند فریاد زده اند. در این ستون گزیده هایی از سخنان مردم را با هم میخوانیم. انترناسیونال

حکومت مذهبی نمیخواهیم برنامه ای از شهلا دانشفر

مادری ناچار با فرزند ۸ ماهه از مسجد سلیمان

سلام خانم دانشفر، دوست داشتم بیایم روی خط و با خودتان صحبت کنم. شما میتوانید سوال بپرسید و منم جواب بدهم. من میخواهم بگویم که در تهران با يك بچه ۷-۸ ماهه بدون درد و بدبختی و بدون دغدغه نتوانستم زندگی کنم. من در تهران زندگی میکردم، توی تولیدی ها بودم، هر تولیدی که میرفتم صاحبکارم میخواست اول با او باشم و با من حال بکنند تا نگاهم بدارد وگرنه بیرونم میکرد! من دوست نداشتم زیر نفوذ هر کس و ناکسی باشم فقط قصدم این بود که نان بخور و نیمی بدست آورم و زندگی خود و بچه ام را بچرخانم. خیلی مورد بی حرمتی حرفهای مردم قرار میگرفتم، میگفتند که "آره شوهر نداره، هیچ مرد و کسی را نداره" و با چنین حرفهایی من و بچه ام را اذیت میکردند و آزار میدادند! این شد که از روی ناچاری چندرغاز پول پیشی که داشتم برداشتم و آمدم خوزستان و در شهر مسجد سلیمان در زمین کوچکی کلبه بوسیده و درب داغانی که داشتیم نتوانستم يك اتاق و يك حمام و دستشویی درست کنم تا بتوانم بفروشمش تا شاید پولی شود و بتوانم برگردم همان جایی که بودم، تا با فرهنگ دیگری بتوانم بچه ام را بزرگ کنم. حالا هم که آمده ام اینجا میبینم که اینجا برق های غیر قانونی راه انداخته اند! کولر و یخچال سوخته، تلویزیون سوخته، به اداره برق که مراجعه میکنم میگویند که خانم بما چه ربطی دارد که سوخته، سوخته که سوخته. مدتها است که تلفنی که از مخابرات کشیده ام قطع است، میروم به اداره

مذهبی و اجباری نمیخواهیم، همه اش بما زور میگویند. من یکروزی در منطقه خودمان بودم و روز امتحان کنکور بود، خدا شاهد است که رئیس پاسگاه به مامور میگفت که "آقا اگر تیکه میکه اومد به دانشگاه بما زنگ بزیند بیاییم". گفتم مرد حسابی! شما که حافظ امنیت و ناموس مردم هستید! خانم دانشفر، فقط زنگ زدم بگویم که ما که حکومت اسلامی نمیخواهیم چه کاری باید بکنیم؟

مردی میانسال از ایران

من ۳۰ سال نماز خواندن و عبادت کردم را به يك كيلو پياز میفروشم، اگر کسی خریدار باشد حاضرم که با وکالت بلاعوض و با تقبل حق محضری بنام او انتقال دهم. در ضمن بگویم که بزرگترین خدمتی که این رژیم آخوندی به ما مردم ایران کرده است این بوده که ما اسلام را شنیده بودیم ولی ندیده بودیم اما اینها بما نشان دادند که اسلام یعنی چه! خیلی ممنون، موفق باشید انشاءالله.

من رضا هستم از تهران

من زندگی میکنم و برای خودم زندگی میکنم و از احدی هم نمیترسم. نه به دین کار دارم و نه به مذهب. اینها يك مشت کثافت ... هستند که یکذره فهم و شعور ندارند. اینقدر فقیر توی ایران هستند که اینها جان بسیاری از این مردم فقیر را به باد گلوله های عراق دادند، ۸ سال عراق به ایران حمله کرد اما چه کسی آمد که به حرف ما مردم ایران گوش کند! حالا هم این کثافتها میایند و میگویند که عراق و لبنان و غیره بما نیاز دارند! اینها ذره ای ... ندارند بلکه ... ترین آدمها همین آخوندها هستند، اینها وطن فروشند و همه چیز ما ایرانیها را دارند میفروشند. این احمدی نژاد کثافت بی شعور ... داشت پاسارگاد ما را میفروخت و همین کوروش کبیر ایران را داشت میفروخت! این بی شعور و این کثافت و این لجن همه چیز ما را میفروخت! ما اینها را نمیخواهیم، آخه با چه زبانی بگویم، بابا من مذهب نمیخواهم، من برای خودم میخواهم زندگی کنم.

مرد جوانی از ایران

درد بر شما و همکاران گرامیتان و درد بر زنان غسیور ایران. این حکومت مذهبی، نه تنها مذهبی و اسلامی است بلکه ضد انسان و ضد

از میان سخنان مردم در برنامه های زنده

* ما هرگز نمیگذاریم. چه در داخل و چه در خارج - که این تلویزیون و این صدای مردم خاموش شود بلکه با همین صدا میگویم مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد آزادی و برابری. آنهایی که دارند شراب اینرا میخورند که يك روزی این صدا خاموش شود باید بروند قبر خودشان را بکنند. من و امثال من که میلیونهاییم هرگز نخواهیم گذاشت صدای کمونیسم کارگری فرو کشیده شود. زنده باد آزادی زنده باد برابری، مرگ بر تمامی حکومتهای مذهبی.

* من ۳۰ سال نماز خواندن و عبادت کردم را به يك كيلو پياز میفروشم.

* آخه با چه زبانی بگویم، بابا من مذهب نمیخواهم، من برای خودم میخواهم زندگی کنم.

* ملت ایران باید بلند شوند، مخصوصا زنان با شهامتی مثل شما تا رهبری کنید، تا این حکومت ضد مردمی را سرنگون کنیم.

* فقط مردم باید دست بدست هم بدهند و نترسند.

* من يك دخترم ولی نباید يك ذره آزادی داشته باشم و بتوانم یکخورده اینور آنور بروم؟

مردم بیایید نترسیم و جلوی مامور انتظامی بیایستیم و کار سرنگونی رژیم را از همینجا باید شروع کرد.

* این رژیم تابحال يك لیوان آب راحت از گلویش پایین نرفته است و مردم با مبارزاتشان نگذاشته اند، منتها مردم باید متحد شوند و پای کانال جدید جمع شوند و حرفهای کانال جدید را گوش کنند و همفکری کنند و تنها راه انداختن رژیم همین است.

* اساسا حکومت مذهبی و اسلامی را قبول نداریم چراکه اساسا همین مذهب است که ما را بیچاره کرده است.

* این مذهب موروثی است و افتاده گردنمان اما خودمان خبر نداریم.

* مذهب اعتقادات سالم مغز را از ریشه قطع میکند.

* ما نه تنها حکومت اسلامی نمیخواهیم بلکه اساسا خود دین را نمیخواهیم و انسانیت را به همه اینها ترجیح میدهیم.

* حراستی ها بر علیه شما اطلاعیه داده بودند و به در و دیوار میچسبانند. بنظر ما حکومت مذهبی را باید از ریشه بکنیم.

* زیر سلطه طاغوتی آخوندها من يك نامسلمان بار آمده ام و الان از اسلام بدم میاید و از دین و مذهب خیلی نفرت دارم.

بشراست و نمیدانید که در این ۳۰ سال چه بلاهایی بر سر ما ملت ایران آوردند! هفته قبل يك خانم و آقایی را که با مرض ایدز مبارزه میکنند دستگیر کردند. خیلی معذرت میخواهم اینها اصلا حیوان صفتند، انسان نیستند، اینها ضد ایرانیاند. ما ملت ایران باید باهم متحد شویم تا بتوانیم این حکومت را سرنگون کنیم. از خود مذهب که هیچ، از خود اینها هر چیزی که میخواهم بگویم

از صفحه ۴ صدای مردم در کانال ...

تا رهبری کنید، تا این حکومت ضد مردمی را سرنگون کنیم. خانم دانشفر به شما و خانواده ات سلام میرسانم.

چگونه از شر رژیم اسلامی خلاص شویم برنامه ای از کاظم نیکخواه

مردی جوان از ایران

سلام آقای نیکخواه، بخدا مردم دیگر جانشان بلب رسیده، آخه چی بگویم، مردم دیگر از دست اینها نمیدانند چکار کنند. اینها جنایت‌هایی میکنند که گفتنش آسان نیست! می‌خواهم بگویم که من دیگر از جانم گذشته ام، ما یک خانواده ۷ نفره ای هستیم که برای نان شبمان محتاجیم! ما روی دریای نفت ایستاده ایم اما بخدا قسم باید بزین لیتری ۴۰۰ تومان بخریم! دارم میگویم که من از جانم گذشته ام. آقای نیکخواه، یکبار خدا عمر مرا گرفته و دوباره یکجور دیگری به من بازگردانده، اما من ایندفعه اگر بخواهم بروم اینجوری نمیروم بلکه ۵.۶ الی ۱۰ تا از اینها را هم با خودم همراه میبرم، و نمیکذارم که نفس همینجوری بند بیاد، خدا عمر دوباره بمن داده و اینبار ۱۰ الی ۲۰ تا از اینها را هم با خودم همراه میکنم. فقط مردم باید دست بدست هم بدهند و نترسند. اینها هیچی بارشان نیست، هیچ ترسی نباید داشت، سرنگونی اینها هیچ ترسی ندارد، باید متحد شویم و اینها را بیاندازیم.

مردی جوان از ایران

آقای نیکخواه، این خمینی ... ما را به ۱۴۰۰ سال پیش برگرداند. فقط باید این لباس آخوندی را از تن کثیف اینها درآوریم و حسابی شلاقشان بزیم، این تنها راه ماست... ما باید از اینها انتقام بگیریم، یا باید بیاییم کاری کنیم که اینها ببایند و به جنایاتشان اعتراف کنند و از ملت ایران معذرت خواهی کنند هرچند که بنظر من ملت درد کشیده ای مثل مردم ما با این چیزها راضی نمیشوند! ما باید انتقامهایی را از این دیکتاتوران خونخواری که ما را به ۱۴۰۰ سال پیش برگردانده اند

بگیریم. آقای نیکخواه ما باید انتقاممان را بگیریم.

زنی میانسال از ایران

آقای نیکخواه، تنها راهی که ما بخواهیم از شر این حکومت راحت شویم اینست که باید جنگ مسلحانه ای راه بیندازیم و از دم همه اینها را بکشیم وگرنه اینها پرورتر از این حرفها هستند و با چیزهای دیگر ریشه کن نمیشوند. فقط باید همه شان را از دم بکشیم و از شرشان راحت شویم وگرنه هیچ کار دیگری نمیشود کرد چونکه اینها زبان آدمیزاد حالیشان نمیشود، اینها منطق حالیشان نمیشود، اینها یکمشت آمدند که تریاک میخورند و یا خمارند و یا نشسته اند و مغزشان کار نمیکند، اینها هیچکدام نه مغز دارند و نه منطق دارند فقط باید از دم بکشیم شان و از شرشان راحت شویم، اینها ۳۰ سال پدر همه ما را درآورده اند. خیلی ممنون.

دختری ۲۰ ساله از ایران

میخواستم با آقای نیکخواه حرف بزنم. من الان ۲۰ سالم است، امروز میخواستم بروم بیرون ولی بقران از ترس دستگیری نمیدانم که چه جوری بروم بیرون و گشتی بزنم و برگردم. از دست این گشتیهای ارشاد نمیدانم باید چه بکنم. یعنی اگر بخواهم که از در خانه پایم را بگذارم بیرون امکان ندارد که مرا نگیرند و نبرند! من نمیدانم آیا نباید در جامعه ذره ای آزادی داشته باشم! با دوستانم می‌خواهم برویم کمی اینطرف و آنطرف شهر اما امکان ندارد و این مطمئن نیستیم که این گشت و این مامورها ما را نگیرند و نبرند! کافی است که پایمان را از خانه بیرون بگذاریم. بقران مانده ایم که چکار کنیم! من یک دخترم ولی نباید یک ذره آزادی داشته باشم و بتوانم یکخورده اینور آنور بروم؟ ما هیچ جایی نمیتوانیم برویم. لطفاً شما یک کاری برای ما بکنید. ما فقط پای ماهواره مینشینیم تا شاید خبری بشود و اوضاع یکجوری تغییر کند.

مردی جوان از ایران

سلام عرض میکنم و از برنامه خوبتان خسته نباشید، بعد هم می‌خواهم سلام کنم به مردم ایران و به مردم بگویم که بیاید دست بدست ما بدهیم و میهن خویش را کنیم

آباد. میدانید آقا، این جمهوری اسلامی همه ما را دسته بندی و طبقه بندی کرده است. طبقه ای اشراف و پولدارند که خود همین آخوندها هستند، طبقه اعیان هم که بازاریان کت و کلفت هستند که همیشه از این رژیم حمایت کرده اند، و طبقه سوم هم ما هستیم که زیر خط فقر هستیم و داریم با بدبختی تمام اینجا زندگی میکنیم. میدانید، ما ۳۰ سال با رعب و وحشت، ۳۰ سال با ترس زندگی کرده ایم و ما را ۳۰ سال فریبمان داده اند و با هزار بدبختی زندگی کرده ایم. زیربنای تک تک ما ایرانیان و ما مردم زیر خط فقر بدبخت همین ترس شده است. ما از یک سرباز نیروی زمینی میترسیم. من می‌خواهم به مردم اینرا بگویم که مردم بیاید ترسیم و جلوی مامور انتظامی بیایستیم و کار سرنگونی رژیم را از همینجا باید شروع کرد. اگر من و تو از مامور بترسیم آنوقت هیچکاری نمیتوانیم بکنیم. زمانی که حرف بیخود میزنند و بما زور میگیرند نباید زور را قبول کنیم. ببینید، آقای نیکخواه من اینجورم و جلوی حرف زور هرکسی و جلوی نیروی انتظامی میایستم.

مردی میانسال از ایران

در جواب آقای که میگفت امیدمان باید به آمریکا باشد و باید آمریکا حمله کند تا رژیم سرنگون شود، میگویم که کاملاً اشتباه است و اگر مردم عراق را نگاه کنیم این اشتباه را خوب میفهمیم که چطور بهنگام بیرون رفتن و تو خیابان رفتن باید وصیتنامه شان را بنویسند و در جیبشان بگذارند! آن آقای دیگری هم که میگوید این حکومت صد سال دیگر هم ماندنی است او هم اشتباه میکند، این رژیم تابحال یک لیوان آب راحت از گلویش پایین نرفته است و مردم با مبارزاتشان نگذاشته اند، منتها مردم باید متحد شوند و پای کانال جدید جمع شوند و حرفهای کانال جدید را گوش کنند و همفکری کنند و تنها راه انداختن رژیم همین است.

حکومت مذهبی

نمی‌خواهیم برنامه ای از اصغر کریمی

جوانی از ایران

درد بر شما آقای کریمی، خسته نباشید از این برنامه خوبتان. این مذهبی که حکومت اسلامی در ایران است کاری کرده که الان دیگر ۸۰ تا ۹۰ درصد جوانانی مثل خود من و دوستانم همه مان دیگر چیزی بنام اسلام نمی‌خواهیم و اساساً حکومت مذهبی و اسلامی را قبول نداریم چراکه اساساً همین مذهب است که ما را بیچاره کرده است و همین مذهب است که باعث روی آوردی جوانان به اعتیاد شده است. اگر شما در این رابطه بیشتر توضیح دهید آنوقت ما جوانان بیشتر توجیه میشویم. خیلی ممنون.

مردی میانسال از ایران

خسته نباشید، اولاً بگویم که این مذهب موروثی است و افتاده گردنمان اما خودمان خبر نداریم، دوما هم در مورد حکومت مذهبی باید بگویم که در قدم اول باید خود مذهب را از بین ببریم و بعد بتوانیم حکومت مذهبی را کنار بزنیم. مذهب را انداخته اند گردن ما و و بقول همین آخوندها و ملاها، ما جوانان ایران نسل سوخته این جامعه ایم. قربان شما.

جوانی از ایران

سلام آقای کریمی، من جوانی هستم که بطور صر در صد رفته ام تمامی مذهبها را گشته ام و مطالعه کرده ام و عملاً امتحان کرده ام، از یهودیت و مسیحیت گرفته تا بودا و زرتشت و اسلام و غیره، خیلی سفر طولانی بود چراکه نمی‌خواستم الکی و از روی حرف به این پایبند باشم که بگویم چون از پدر و مادرمان بوجود آمده ایم پس باید مثل همانها فکر کنیم و دین و مذهب داشته باشیم. قبلاً در دین و مذهب خیلی جدی بودم بطوری که نماز و روزه و همه چی را بموقع بجا می‌آوردم و در مورد مذاهب دیگر هم عملاً همینقدر جدی بودم و عمل میکردم اما باید بگویم که صد در صد مطمئن شدم که از هیچکدام و در هیچ کجا هیچ نتیجه ای نگرفتم و البته با خیلی از استادهایشان هم در ارتباط بودم که از آنها هم هیچ نتیجه ای نگرفتم. با هر دوستی هم که الان صحبت میکنم میبینم که آنها هم هیچ نتیجه ای از مذهب نگرفته اند. من می‌خواستم خواهش کنم که شما نگویند که حکومت مذهبی نمی‌خواهیم، اصلاً شما فرض کنید که فردا این حکومت عوض شد

و شما بسر حکومت آمدید. شما باید ریشه مذهب را بزیند وگرنه اگر اینها به مسجد برده شوند دوباره فردا رشد میکنند و توی سر مردم میزنند. مذهب اعتقادات سالم مغز را از ریشه قطع میکند و بقول معروف، اسلام میگوید که شما هرچه دارید در راه خدا بدهید و در آخرت بهتر از آن و بیشتر از آن خدا بشما میدهد. اینها توی ذهن جوانان و مردم خوانده اند که کمونیست یعنی خدا نیست! آقای کریمی شما لطفاً خوب روشن کنید که کمونیسم یعنی چی و کمونیسم کارگری یعنی چی. خداحافظ.

مردی میانسال از ایران

با آقای کریمی کار داشتم. سلام آقای کریمی، آقا جان، ما نه تنها حکومت اسلامی نمی‌خواهیم بلکه اساساً خود دین را نمی‌خواهیم و انسانیت را به همه اینها ترجیح میدهیم. آخر باید به کی بگویم، این يك نکته. نکته دوم هم اینکه چرا حزب کمونیست شما در شهرستانها فعالیتی ندارد؟ همه گروه ها میایند و صحبتهايشان را میکنند ولی حزب شما و آرمان سوسیالیسم فعالیتت در شهرستانها ندارد. درواقع شرعاً میانه‌ای که ما داریم فقط آرمان انسانی را می‌شناسیم اما دیگر از آرمان سوسیالیسم و از حزب کمونیست کارگری نه شناختی داریم و نه چیزی. قربان شما از ایران هستم.

کارگری از ایران ناسیونال

قبل از حزب شما، توی کارخانه دسته هایی از کارگران بودند که نماز میخواندند و روزه می‌گرفتند، الان تاثیر حزب شما است که بجای این کارها در نظراتها شرکت میکنند. فکر کنم در جریان اعتصاب اخیر ایران خودرو هستید که حراستی ها بر علیه شما اطلاعیه داده بودند و به در دیوار می‌چسبانده بودند. بنظر ما حکومت مذهبی را باید از ریشه بکنیم.

سلام، از ایران زنگ میزنم

زیر سلطه طاغوتی آخوندها من يك نامسلمان بار آمده ام و الان از اسلام بدم می‌آید و از دین و مذهب خیلی افتضاح نفرت دارم. جمهوری اسلامی در حق این ملت بخصوص کردها کاری کرده که اینجور شدیم. درد بر آزادی، درد بر ملت ایران، درد بر مردم کردستان، مردم شمال

از صفحه ۵ صدای مردم در کانال زدید ...

ایران و مردم جنوب ایران و مردم شرق ایران، مرگ بر جمهوری اسلامی.

مردی از ایران

آقای کریمی ما دید انسانی حزب شما را در مورد غیر انسانی بودن اعدام درک میکنیم اما امیدواریم که قبل از اینکه شما به حکومت بیایید ما کار خودمان را بکنیم.

مرگ بر

جمهوری سلامی،

زنده باد

آزادی برابری

برنامه ای

از کیوان جاوید

زنی از ایران

مرگ بر جمهوری اسلامی، خدمت شما و بینندگان عزیزتان سلام عرض میکنم. من آمده ام فقط در جواب آقای که زنگ زده بودند و ادعا میکردند که در جمهوری اسلامی برابری وجود دارد بگویم که ایشان حق دارند، بنظر من تنها برابری که در حکومت جمهوری اسلامی وجود دارد در واقع برابری در عدم رعایت قانون و عدالت و حقوق انسانی است و این تنها برابری است که جمهوری اسلامی برای این مردم به ارمغان آورده است. به غیر از قشر حاکم، به تمام مردم نابرابری تحمیل میشود. در واقع اکثریت مردم هیچ حقی در قانون ندارند، آنهایی که مرفه هستند و در ناز و نعمت زندگی میکنند همان قشر حاکمند. از شما خداحافظی میکنم و واقعا موفق باشید.

ما از ایران تماس میگیریم

ما طرفدار این آزادی و برابری هستیم و میخواهیم هرچه زودتر این آزادی را بدست آوریم، ما میدانیم که برابری حق همه است ولی کو حق! کی حق را اجرا میکنند! بله ما هم قبول داریم که برای رسیدن به آزادی و برابری باید این حکومت را از بین برد و اینها فقط به فکر جیبهای خودشان هستند که پر کنند، و نه بفکر ملتشان. کارگر گچکار همه و همه از این رژیم شاکیند ولی هرکسی که اعتراض

برابری، مرگ بر تمامی حکومتهای مذهبی.

مرد جوانی از همدان

متشکریم آقای جاوید، شما حرف زدید و ما شنیدیم، حالا هم شما بشنوید و ما حرف بزنیم. ما گروهی از جوانان همدان هستیم که یکسری برنامه ها و کارهای جدیدی داریم انجام میدهیم. باید همه باهم متحد شویم ولی متأسفانه رهبری نداریم که بخواهد ما را هدایت کند و بگوید این کارها را بکنید و آن وظایف را انجام دهید و مبارزات ما را پیش ببرد. البته شما راست میگویید ما رهبری داریم ولی در دسترس نیست. البته اینرا هم بگویم که از روزی که فهمیدم کانال جدید هست و به ما جوانها بها میدهد فوراً رفتیم ماهواره خریدیم در عین حال که از ماهواره خوشم نمیامد. قبلاً یکسری کانالها بودند که اصلاً فکر میکردم که از عوامل خود این رژیمند که این حرفها را میزنند ولی بجان بچه ام کانال شما بما امید داده است و بما زندگی داده، اصلاً ما با کانال جدید حال میکنیم، و من شخصاً با اسم کانال جدید بیدار میشوم و با اسم آنها میخوانم.

مرد میانسالی از ایران

من میخواهم در رابطه با آن جوان ۱۹ ساله حرف بزنم که میگفت در رژیم شاه آزادی بود! این تیپ جوانها با این نوع اعتقادات تقصیری ندارند چراکه در يك کشور استبدادی بزرگ شده اند و از اطلاعات کافی نسل قبل بدور هستند، اینها واقعا نسبت به رژیم گذشته اطلاع به آنصورت درستی ندارند که بدانند که در زمان شاه هم آزادی وجود نداشت. اگر آزادی وجود داشت، اگر آزادی احزاب بود، اگر آزادی مطبوعات بود و زنان آزاد بودند انقلاب ما ملا خور نمیشد. باید متحد شویم چراکه انقلاب ادامه دارد و تا آزادی بدست نیآورده ایم باید مبارزه را ادامه دهیم و متشکل شویم و انقلاب کنیم تا هم آزادی و هم برابری را بدست آوریم.*

این مطلب را ناصر احمدی پیاده و تایپ کرده است.

تلویزیون کانال جدید را ببینید و به دوستان خود معرفی کنید!

یا طرفدار آخوندهای شکم گنده و ریش و پشم آلو است. معلوم است که هرگز نرفته برای شکم بچه اش کلیه خودش را بفروشد، هرگز نرفته بخاطر تهیه شیر بچه اش تن فروشی کند، در مغز پوک چنین کسانی هیچ چیزی عذر میخواهم بجز ... نیست، که اگر چیزی در مغزشان بود اینجور مغز داشتند و انسان بودند نمیامدند بگویند که مردم توقعی ندارند. باید بگویم که بنشینید سر جایتان، دیگر آخر خط شماسست، با تمام رعب و وحشتی که راه انداخته اید، با تمام اعدامهایی که کرده اید، با اینهمه زنان خیابانی که به این انسانها و این جامعه تحمیل کرده اید، و با تمام اینهمه فلاکتی که به مردم روا داشته اید بازهم فریادشان میگوید مرگ بر جمهوری اسلامی - چه فریاد داخل کشوری ها و چه فریاد خارج کشوری ها. مطمئن باشید که ما باهم متحد میشویم و بزودی شما را پایین میکشیم. میدانیم که اینرا قطعاً يك زنگ خطر میدانید و من بنمایندگی از میلیونها مردم و بنمایندگی از آن ملتی که شما میگویید توقعی ندارند میگویم که شما را هرچه سریعتر بزیر خواهیم کشید. پس میگویم برعکس، این از سوختن شما است که چنین مستاصل شده اید و میگویید مردم توقع ندارند، بلکه توقعشان بزیر کشیدن شماسست، چه آنها که از کشور رانده شده اند و چه آنها که کشته شده اند و زیر خورواها خاکند ولی گرمای خنشان و طنین صدای در گلو خفه شده شان از گلو ماها فریاد کشان میگوید "مرگ بر جمهوری اسلامی" و بزودی پایتتان خواهیم کشید و بساطتان را برای همیشه بهم خواهیم ریخت و بدانید که هرچا فرار کنید میایم بدنالتان و هرگز نمیگذاریم آب خوش از گلویتان پایین برود. آقای کیوان جاوید زنده باشید شما ها که این تلویزیون کانال جدید را برپا نگه داشته اید، و ما هرگز نمیگذاریم - چه در داخل و چه در خارج - که این تلویزیون و این صدای مردم خاموش شود بلکه با همین صدا میگوییم مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد آزادی و برابری. آنهایی که دارند شراب اینرا میخورند که يك روزی این صدا خاموش شود باید بروند قبر خودشان را بکنند. من و امثال من که میلیونهایم هرگز نخواهیم گذاشت صدای کمونیسم کارگری فرو کشیده شود. زنده باد آزادی زنده باد

تلفن تماس و شماره حسابهای کمک مالی:

کمک های خود را میتوانید به این حسابها واریز کنید و یا از طریق تماس با واحدها و مسئولین حزب در کشورهای مختلف تماس بگیرید و راهنمایی بخواهید.

شماره حساب ها:

انگلیسی:

Account nr. 45477981
Sort code: 60-24-23
Account holder: WPI
Branch: wood green
Bank: Nat West

سوئد:

پست جیرو 60-3 639 60
صاحب حساب IKK

آلمان:

Rosa Mai
Konto. Nr.: 583657502
Bankleitzahl: 37010050
Post Bank

اگر از ایران ارسال میکنید: میتوانید از طریق دوستانتان در خارج به حساب های فوق واریز کنید، و یا با

شماره تلفن
۰۰۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸

تماس بگیرید تا راه های دیگر را به شما معرفی کنیم تقاضا میکنیم در همه موارد میزان و مشخصات مبلغ واریز شده و اسمی که باید اعلام شود را به ما اطلاع دهید.

یک دنیای بهتر

برنامه حزب

را بخوانید

و در سطح

وسیع

توزیع کنید

شورای اکس مسلم بریتانیا برگزار میکند:

اولین کنفرانس بین المللی

اسلام سیاسی، قانون شریعه و جامعه مدنی

www.iransecularsociety.com

تری سندرسون

دبیر کل "جامعه ملی سکولارها" در انگلیس.

www.secularism.org.uk

جوآن اسمیت

رمان نویس، ستون نویس نشریات مختلف، و مولف کتابهای گوناگون.

http://www.independent.co.uk/opinion/commentators/joan-smith/

بهرام سروش

عضو هیات اجرای شورای اکس مسلم بریتانیا، و کمیته

همبستگی بین المللی کارگری WPI

www.kargaran.org

حمید تقوایی

لیدر حزب کمونیست کارگری ایران.

www.wpiran.org

ابن وراق

نویسنده کتاب "ترك اسلام".

http://en.wikipedia.org/wiki/Ibn_Warraq

این کنفرانس همچنین شامل اجرای قطعه ای کمدی، نمایش فیلمی از پتی دبویتاز و فیلم "بازسازی فتنه" از رضا مرادی خواهد بود.

ورودی: افراد ۱۰ پوند، سازمانهای غیر انتفاعی ۲۰ پوند و سازمانها و موسسات ۴۰ پوند،

برای دریافت فرم ثبت نام با آدرس زیر تماس بگیرید:

Council of Ex-Muslims of Britain

BM Box 1919, London WC1N 3XX, UK

Tel: 07719166731

E-mail: exmuslimcouncil@gmail.com

Or download it from www.ex-muslim.org.uk

شورای اکس مسلم بریتانیا

۲۳ جولای ۲۰۰۸

استاد فلسفه، ادیتور Online Review، عضو تحریریه Prospect magazine، عضو جامعه سلطنتی ادبیات و جامعه سلطنتی هنر در انگلیس.

http://www.acgrayling.com/

جان هری

ژورنالیست سرشناس، نویسنده ایندپندنت و سایر نشریات. نامزد "ژورنالیست سال" از سوی عفو بین الملل به دلیل گزارش او در مورد جنگ در کنگو.

http://www.johannhari.com/index.php

احسان جامی

دیپلمات هلندی.

هوزان محمود

سخنگوی سازمان آزادی زن عراق.

http://www.equalityiniraq.com/

مریم نمازی

سخنگوی سازمان "علیه تبعیض" و اکس مسلم بریتانیا، مسئول تلویزیون انترناسیونال-

بخش انگلیسی،

WPI briefing، عضو سردبیری

www.maryamnamazie.com

تسلیمه نسرین

نویسنده سرشناس و فعال سیاسی.

www.taslimanasrin.com

فریبرز پویا

مسئول "جامعه ایرانیان سکولار".

لندن،

جمعه دهم اکتبر ۲۰۰۸، مصادف با روز جهانی علیه اعدام ساعت ۶ تا ۱۰ عصر،

در محل:

Conway Hall, 25 Red Lion Square, London WC1R 4RL
(Closest underground station: Holborn).

سخنرانان کنفرانس:

مینا احدی

سخنگوی سازمان "علیه تبعیض" و شورای اکس مسلم آلمان.
www.minaahadi.com

مهین علیپور

دبیر سازمان "علیه تبعیض" و شورای اکس مسلم اسکاتلندی.
www.equal-rights-now.com

روی براون

دبیر سابق اتحادیه جهانی اومانیست ها (IHEU) و نماینده بین المللی این اتحادیه در سازمان ملل. www.ih.eu.org

ریچارد داوکینز

آنتیست سرشناس، دانشمند و نویسنده کتاب "پندار خدا" که به ۳۱ زبان ترجمه و بیش از یک و نیم میلیون نسخه آن بفروش رفته است، برنده جوایز متعدد بین المللی.
http://richarddawkins.net/

نیک دودی

کمدین سرشناس و چپگرا.

ای سی گرایلینگ

از صفحه ۲ بعد از مذاکرات ژنو...

اختناق و حفظ خود، هم اوضاع اقتصادی و شرایط سیاسی مردم را به مراتب از اینکه هست بدتر خواهد کرد. تنها چیزی که میتواند مایه آرامش خاطر و اعتماد باشد دخالت همان کسانی است که در این مذاکرات نمایندگی نمی شوند و کل مذاکره برای رتق و فتق چگونگی حکومت کردن بر آنان است. کارگران، مردم، من و شما، "قطب سوم".

دخالت ما، ضرورتی عاجل

تنها نیرویی که میتواند راه حل واقعی و انسانی برای اوضاع ایران باشد و دریچه ای از انسانیت بر روی جهان بگشاید، همچنانکه همواره تاکید داشته ایم، این است که کارگران و مردم ایران به نیروی انقلابی خود جمهوری اسلامی را سرنگون کنند و قدرت بلافصل شوراهای خود را جای آن بگذارند. کارگران و مردم، زنان و جوانان باید بصورت یک قدرت سیاسی عظیم متشکل شوند و در مقابله با هر

کافی قدرتمند و متشکل و منسجم که بتواند جلوی همه حالات ممکن بایستد کار همه کمونیست ها و آزادیخواهان و در پیشاپیش آن حزب کمونیست کارگری است. باید کاری کنیم که همه مردم جهان ما را و اعتراض و سازمان و قدرت مان را روشنتر از همیشه ببیند. باید چنان کنیم که قدرت رهایی بخش و انسانی ما، ما کارگران و مردم آزاده چه در ایران و چه در جهان، بر هر میز مذاکره و بر هر اتاق جنگ و توطئه ای سایه اندازد. باید در سیاست به معنی وسیع نماینده و سخنگو و حزب این تحول را به همه بورژواها تحمیل کنیم. اکنون دوره کارهای عظیم و تاریخساز به نیروی متشکل کارگران و مردم تحت پرچم کمونیسم کارگری است. باید سرعت آماده شویم تا مقدرات جامعه را به نیروی سازمان یافته و منظم و در عین حال عظیم خود رقم بزنیم. حزب کمونیست کارگری برای چنین روزهایی و چنین کارهایی ساخته و پرداخته

اوضاعی که بن بست بورژواها ممکن است بوجود بیاورد به میدان بیایند. جلوی جنگ و میلیتاریزه کردن اوضاع، جلوی تشدید سرکوب و خفقان و جلوی کودتا و بند بست از بالا و جلوی گسترش فقر و فلاکت گسترده تر را فقط نیروی انقلابی و متشکل کارگران و مردم میتوانند بگیرند. و تنها همین نیروست که میتواند با کمترین هزینه شر جمهوری اسلامی و هرگونه حاکمیت بورژواها را کم کند و حمایت گسترده مردم جهان را به خود جلب کند.

سرنگونی جمهوری اسلامی به نیروی کارگران و مردم راه حل ما در قبال این اوضاع است. از نظر مردم ایران، از نظر هر آدم واقع بین و شریف و معتقد به سعادت بشر، از نظر حزب کمونیست کارگری تنها این راه میتواند جلوی همه مخاطرات و صدمات را بگیرد.

به میدان آوردن این نیرو، متشکل کردن این نیرو، ساختن آن قدرت سیاسی عظیم، به اندازه

www.wpiran.org: سایت حزب:

www.rowzane.com: سایت روزنه:

www.anternasional.com: نشریه انترناسیونال:

www.newchannel.tv: سایت کانال جدید:

آدرس تماس با حزب:

Tel: 0046-739318404

Fax: 0046-8 6489716

Email: markazi.wpi@gmail.com

آدرس پستی

I.K.K

Box: 2110

127 02 Skärholmen - Sweden

مسئول صفحه بندی انترناسیونال: آرش ناصری

را دعوت میکنیم که دستشان را در دستان ما بگذارند. این تبلیغ و تهییج نیست، تنها تاکید بر اهمیت همیشگی متحزب بودن و دخالتگری بصورت یک حزب وسیع سیاسی با پلاتنفرم "بازگرداندن اختیار به انسان" نیست، این يك ضرورت سیاسی و انسانی فوق العاده حیاتی ناشی از شرایط فعلی است. *

شده است. حزب بر این نقش و وظیفه تاریخی خود آگاه است، بارها به روشنی در باره آن صحبت کرده و با تمام قوا برای ایفای آن میکوشد. نکته این است که شما خواننده این سطور نیز نقش خود را ایفاء کنید. ما همه کارگران، همه زنان و جوانان، همه آزادیخواهان و سوسیالیست ها و کمونیست ها

فراکسیون فعالیت به نام کومله" تلاشی برای احیاء پروژه ای راست و شکست خورده

ایفاء کنند و پرچم شکست خورده عبدالله مهتدی، ایلخانیزاده و "سازمان زحمتکشان" را اعتباری بخشند. دعوی بلافصل این فراکسیون با کومله موجود، همچنانکه از اسمشان نیز هویداست، بر سر تصاحب نام کومله است. نامی که به یمن جانفشانی صفی از سوسیالیست ها و کارگران و زحمتکشان در کردستان، به یمن پراتیک انقلابی کومله قدیم و حزب کمونیست ایران تحت پرچم مارکسیسم انقلابی و کمونیسم کارگری و رهبری منصور حکمت، در بین کارگران و مردم کردستان ایران محبوبیت یافته است. حتی اگر کسانی که پای این فراکسیون امضاء گذاشته اند با جریان عبدالله مهتدی و عمر ایلخانی زاده تفاوت های جزئی داشته باشند، اما خط و جهت همانست و سرانجام و آینده ای بهتر از "سازمان زحمتکشان" در انتظارشان نخواهد بود.

فراکسیون مذکور، علاوه بر تبلیغات جنگ سردی معمول

ایفاء کنند و پرچم شکست خورده عبدالله مهتدی، ایلخانیزاده و "سازمان زحمتکشان" را اعتباری بخشند. دعوی بلافصل این فراکسیون با کومله موجود، همچنانکه از اسمشان نیز هویداست، بر سر تصاحب نام کومله است. نامی که به یمن جانفشانی صفی از سوسیالیست ها و کارگران و زحمتکشان در کردستان، به یمن پراتیک انقلابی کومله قدیم و حزب کمونیست ایران تحت پرچم مارکسیسم انقلابی و کمونیسم کارگری و رهبری منصور حکمت، در بین کارگران و مردم کردستان ایران محبوبیت یافته است. حتی اگر کسانی که پای این فراکسیون امضاء گذاشته اند با جریان عبدالله مهتدی و عمر ایلخانی زاده تفاوت های جزئی داشته باشند، اما خط و جهت همانست و سرانجام و آینده ای بهتر از "سازمان زحمتکشان" در انتظارشان نخواهد بود.

فراکسیون مذکور، علاوه بر تبلیغات جنگ سردی معمول

سرانجام جریان ناسیونالیست راست در کومله ("سازمان کردستان حزب کمونیست ایران") رسماً و بعنوان "فراکسیون فعالیت به نام کومله" اعلام موجودیت کرد. مواضع این فراکسیون همانند پلاتفرم سیاسی جریان ناسیونالیست قومی، بدنام و شکست خورده مهتدی- ایلخانیزاده یعنی "سازمان زحمتکشان" است. خودمختاری و کرده آیتی، هویت قومی دادن به خود و به دیگر انسانهای ساکن جغرافیای ایران، تلاش برای ابدی کردن جنگ و جدال ارتجاعی و بورژوازی "کرد و فارس"، "کرد و ترک" و غیره، تمام کوله بار ایدئولوژیک این جریان است که میکوشد آنرا تحت نام "چپ" و "فعالیت به نام کومله" به خورد کارگران و مردم زحمتکش کردستان بدهد. از لحاظ سیاسی امید این جماعت آن است که در پرتو سیاست های نظم نوینی و به بازی گرفتن ناسیونالیسم کرد در عراق، با امید به الطاف امثال "جلال طالبانی" و اربابانش، در تحولات آتی نقشی

بند ناف خود با ناسیونالیسم کرد، در جامعه و در درون کومله، را قطع میکند یا باز هم فضای تولید ویروس ناسیونالیستی را فراهم میکند.

ما چنانکه قبلاً گفته ایم خواهان يك کومله چپ، کمونیست و رادیکال هستیم و اجازه نخواهیم داد راست ها و ناسیونالیست های رنگارنگ با چنگ انداختن به نام کومله برای خود اعتباری بجویند. آرمانهای چپ و انقلابی کارگران و زحمتکشان و کومله قدیم اینک تحت پرچمی نمایندگی میشود که منصور حکمت و حزب کمونیست کارگری برافراشته اند. به شهادت ادبیات غنی منصور حکمت، بویژه سخنرانی درخشان او "بحران و انشعاب در کومله - مارس ۲۰۰۱"، ناسیونالیسم کرد همواره سنگی بر پای انقلابی گری سوسیالیستی در کومله بود و بارها نیز از چپ شکست خورد. در همین راستا ما وظیفه خود میدانیم که پرچم راست، قوم پرستانه و نظم نوینی تلاشهایی نظیر فراکسیون "فعالیت به نام کومله" را افشا و منزوی کنیم و بار دیگر به شکست بکشانیم.

کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۳ مرداد ۱۳۸۷، ۲۴ جولای ۲۰۰۸

اعم از قومی و سکولار، اعم از چپ و راست، ایستاده است. تعجبی ندارد که رهبری موجود کومله تا آنجا که سیاست های چپ و رادیکال اتحاد میکند و مقابل ناسیونالیسم قومی و ارتجاعی و افراطی امثال این فراکسیون و جریان "سازمان زحمتکشان" ایستاده است به "کمونیسم کارگری" متهم شود. اما همین رهبری موجود کومله متاسفانه با مفاشات خود با جریان راست و ناسیونالیستی در کومله، با تشکیلات داری و وسط ایستادن در سیاست، خود به این جریان امکان بقاء داده است. کومله موجود همچنانکه منصور حکمت سالها قبل به روشنی بیان کرد با حفظ نام حزب کمونیست ایران و در عین حال با عدم دفاع قاطع از گذشته و برنامه و اهداف و رهبران آن حزب، به جریان راست ناسیونالیستی فرصت داد تا همچنان سودای تصاحب نام کومله برایش موضوعیت داشته باشد. این فراکسیون و حامیانش بخشی از مدافعین همان پروژه راست و قومپرستانه عبدالله مهتدی هستند که ما قبلاً در مورد نقش مخرب این گرایش و ماندنش در کومله هشدار داده بودیم. سوال این است جناحی که خود را چپ کومله میدانند آیا این بار

استان خراسان شمالی، بدلیل عدم پرداخت سه ده دستمزد و محرومیت از مزایا و عدم اجرای طرح طبقه بندی مشاغل دست به اعتراض زدند. حزب کمونیست کارگری از اعتراض کارگران نیرو رخس سنندج و کارگران کشت و صنعت دهکده رضوی قاطعانه حمایت می کند و همه کارگران و مردم آزاده را به حمایت بیدریغ از اعتراض بر حق کارگران این مراکز فرا می خواند.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۲۱ ژوئیه ۲۰۰۸، ۳۱ تیرماه ۱۳۸۷

**سوسیالیسم
بیا خیز!
برای
رفع تبعیض**

اعتراض کارگران نیرو رخس و شرکت کشت و صنعت رضوی به دستمزدهای پرداخت نشده

زد و بعد از چند ساعت اعتصاب را متوقف کردند تا شاید از طریق مذاکره بتوانند به راه حلی برسند. بنا به خبر دیگری که از اعتصاب کارگران نیرو رخس به حزب کمونیست کارگری رسیده است، کارگران نیرو رخس چهار ماه دستمزد طلبکارند و در اعتراض به این امر روز ۲۹ تیرماه به اداره کار مراجعه کرده و مسئولین قول دادند که روز ۳۰ تیرماه، پول به حسابشان واریز خواهد شد. کارگران با این قول که پول به حسابشان واریز میشود به سر کار رفتند؛ اما گفته اند که اگر پول واریز نشود مجدداً اعتصاب را شروع خواهند کرد.

**شرکت کشت و صنعت
دهکده رضوی**

بنا به خبری ۶۰۰ کارگر شرکت کشت و صنعت دهکده رضوی از

نیرو رخس سنندج

بنابه خبری که اتحادیه آزاد کارگران ایران منتشر کرده است، کارگران کارخانه نیرو رخس سنندج روز پنجشنبه ۲۷ تیرماه در اعتراض به بالا رفتن دستمزدها و نحوه تنظیم دستمزدها، دست به اعتراض زدند. بنابر این خبر، کارگران حاضر به امضای قراردادهای کار نشده اند؛ چرا که در سالهای گذشته، بر اساس روال رایج هر ساله در تنظیم قراردادهای دستمزد کارگران ۱۵ هزار تومان بیشتر از حداقل دستمزد مصوب شورای عالی کار تعیین می شد، اما امسال کارفرما سعی دارد قراردادهای جدید را تنها بر مبنای دستمزدهای شورای عالی کار تنظیم کند. جعفر عظیم زاده گفته است کارگران قبلاً اعلام کرده بودند که روز پنجشنبه دست به اعتصاب خواهند

کارگران لاستیک البرز اقدام به آتش زدن لاستیک کردند

اعتصاب بزرگی زدند و برای جلب توجه مردم اقدام به بستن جاده و آتش زدن لاستیک کردند. اعتراض قدرتمند کارگران طبق معمول با سروکوب تند آنها توسط جمهوری اسلامی مواجه شد. سرکوبگران به کارخانه حمله کردند و صدها کارگر اعتصابی را دستگیر کردند که پس از چندروز مجبور به آزادی آنها شدند.

حزب کمونیست کارگری اعتراض کارگران لاستیک البرز را شایسته حمایت بی دریغ می داند و کارگران، زنان، جوانان و همه مردم شریف و آزادیخواه را به حمایت از اعتراض آنها فرا می خواند. عدم پرداخت دستمزد کارگران یک جنایت و یک دزدی آشکار است.

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
۱ مردادماه ۱۳۸۷

در ادامه اعتصاب کارگران لاستیک البرز، اتحادیه آزاد کارگران ایران، امروز با انتشار اطلاعیه ای، از یازدهمین روز اعتصاب این کارگران خبر داد. در این اطلاعیه آمده است: "کارگران لاستیک البرز در یازدهمین روز اعتصاب و در اعتراض به عدم توجه کارفرما و دولت به خواسته هایشان، اقدام به آتش زدن لاستیک در محل کارخانه نموده و در مقابل درب دژبانی در درون کارخانه تجمع کردند.

کارگران لاستیک البرز سه ماه است دستمزد و بن کارگری سال هشتاد و شش به بعد را دریافت نکرده اند. لازم به یادآوری است که سابقه اعتصاب این دوره کارگران لاستیک البرز (کیان تایر سابق) به اواخر سال گذشته بر می گردد که کارگران در اعتراض به پرداخت نشدن دستمزدهای خود دست به اعتراض و